
 

DIME S.r.l. – Via S. N.S. Guardia,32E/r – 16162  GENOVA – Capitale Sociale Euro 1.000.000  I.V. 
Tel. 010/7262028 (r.a.) – Fax 010/7262021 – e-mail: info@dimesrl.com – http://www.dimesrl.com 

C.C.I.A.A. di Genova nr. 234511 – Registro Tribunale di Genova n. 33584 – Cod. Fiscale/Part. IVA 01012980106 
Certificaz. & Autorizz.: ISO9001 n.12461- ISO14001 n.12461A - SOA n. 13948AL/11/00 - Min.Com. GE/175/2012 1° grado 

 
Spett. le  
Comune di Genova 
Direzione Sistemi Informativi 
Via di Francia, 3 
16149 Genova 
 
 
Genova, 16 maggio 2017  

 
 

Ns. rif. : L/094/17/MO/Sm 
Oggetto :  RDO 1581109 - procedura negoziata tramite il Mercato Elettronico per la Pubblica 

Amministrazione (MEPA) per Acquisizione attrezzature Infrastruttura di Rete del 
Comune di Genova – Elezione Amm.ve 2017- GIUSTIFICATIVO PREZZI 

Il Sottoscritto Silvio Barbieri nato a Ronco Scrivia (GE) il 14/02/1944 Codice Fiscale 
BRBSLV44B14H536R nella sua qualità di Legale Rappresentante dell'impresa DIME S.r.l. con sede 
legale in Genova Via al S.N.S. della Guardia 32/E/r CAP 16162 codice Fiscale e Partita I.V.A. 
01012980106 consapevole della responsabilità che assume e delle sanzioni penali stabilite dal D.P.R. 
445/2000 art. 76 

in relazione alla gara a procedura negoziata tramite Mercato Elettronica RDO 1581109 e, a vs. lettera   
Prot. Nr. 165081 del 16 maggio 2017 
 

DICHIARA 
 

che DIME S.r.l. ha potuto offrire il prezzo indicato nella relativa offerta essendo partner certificato 
Alcatel Lucent con un elevato volume di affari direttamente con il produttore, fattori che consentono 
a DIME S.r.l. di accedere ai migliori prezzi di acquisto sul mercato, in particolar modo per questa 
trattativa dove gli apparati attivi Alcatel Lucent incidono per oltre il 70% sull’importo complessivo. 
   

  Il Rappresentante 

 

    ______________ 

    Silvio Barbieri  
 
 
 


